令和 8年 1月吉日

保護者の皆様

EISUみらい塾

第２回保護者会・発表会のご案内

今年も厳しい寒さのお正月でしたが、皆様お元気でお過ごしのことと存じます。

今年もどうぞよろしくお願いします。また、日頃より EISU みらい塾の療育につき

まして、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。

さて、土曜日特設行事の年間予定について「お知らせ」をお渡ししておりますが、

「第２回目の保護者会」のご案内をいたします。保護者様同士、職員との交流・親

睦を深められたらと思っていますので、お忙しいとは存じますが多くの皆様にお集

まりいただけますようお願いいたします。

つきましては、参加人数を把握するため下記の「QR コード（Google フォーム）」

よりご回答ください。参加の有無にかかわらず、全員ご回答いただきますようお願

いいたします。

記

１．日 時    令和８年２月７日（土）10:00～12:15

２．場 所    EISUみらい塾

３．内 容    (１) 懇談会

         (２) 発表会

         (３) フリートーク(お茶とお菓子を用意しています)

４．Googleフォームからの回答

   〈 内容 〉保護者会参加の有無・参加者・アレルギー等

         発表会出演の有無・出演者・発表内容

   〈 締切 〉令和８年１月 28日（水）

５．お子様の療育について

・ご希望の方は、お子様の療育をします。兄弟姉妹の方も一緒にお預かり

します。

・「ミニイベント」や「おやつタイム」を計画しています。

利用児童生徒のみ（保護者様不参加）でも参加できますので、奮ってご参

加ください。

・利用のお子様は EISUみらい塾１回の利用になりますので、当日、他事業

所の利用はできません。